
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2024 

 

Contrato Nº 110/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: PC EVENTOS E SERVIÇOS E PRODUÇÕES, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ sob o n° 33.650.560/0001-40. Valor Global: 

110.000,00. Objeto: Prestação de Serviços de Show Artístico da banda “GATINHA 

MANHOSA” para apresentação no dia 30 de junho de 2024, no “São Pedro da 

Gente” VALE A PENA FORROZEAR DE NOVO, que acontecerá nos dias 28, 

29 e 30 de Junho, e 01 de julho de 2024, no Município de América 

Dourada/BA. 

Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 13/08/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

. 
 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2024 

 

Contrato Nº 111/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: DOURADO PRODUÇÕES - LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrito no CNPJ sob o n° 32.892.172/0001-03. Valor Global: 60.000,00. Objeto: 

Prestação de Serviços de Show Artístico da banda “LICOR COM MEL” para 

apresentação no dia 30 de junho de 2024, no “São Pedro da Gente” VALE A 

PENA FORROZEAR DE NOVO, que acontecerá nos dias 28, 29 e 30 de 

Junho, e 01 de julho de 2024, no Município de América Dourada/BA. 

Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 13/08/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

. 
 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2024 

 

Contrato Nº 112/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: DOURADO PRODUÇÕES - LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrito no CNPJ sob o n° 32.892.172/0001-03. Valor Global: 60.000,00. Objeto: 

Prestação de Serviços de Show Artístico da banda “XINELA DE COURO” para 

apresentação no dia 29 de junho de 2024, no “São Pedro da Gente” VALE A 

PENA FORROZEAR DE NOVO, que acontecerá nos dias 28, 29 e 30 de 

Junho, e 01 de julho de 2024, no Município de América Dourada/BA. 

Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 13/08/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

. 
 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024 

 

Contrato Nº 113/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: DOURADO PRODUÇÕES - LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrito no CNPJ sob o n° 32.892.172/0001-03. Valor Global: 30.000,00. Objeto: 

Prestação de Serviços de Show Artístico da banda “BANDA OURO” para 

apresentação no dia 29 de junho de 2024, no “São Pedro da Gente” VALE A 

PENA FORROZEAR DE NOVO, que acontecerá nos dias 28, 29 e 30 de 

Junho, e 01 de julho de 2024, no Município de América Dourada/BA. 

Assinatura. 13/06/2024. Vigência: 13/08/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

. 
 

 

 

 


		2024-06-13T16:54:20-0300




